
Sale!

Sale! Sale!

Sale!

Sale!

※記載内容は 2025 年 3 月現在のものです。尚、記載価格はすべて税別です。

セット内容
4本組LMグレーシースタンダードセット キャンペーンXSi （4本組＋ガイド）

00231100

商品コード 数量

+LM専用シャープニングガイド1枚 26,4005/6,7/8,11/12,13/14LMグレーシーキュレット（XSi）

4本の
標準価格 4本組特別価格商　品　名

00234022

商品コード 数量

170,000LMロンドプラス シャープナー シルバー

標準価格 特別価格

2025.03.P19,000 K04

LMインスツルメント
2本組 キャンペーン
期間中、LMインスツルメント2本組セットを
特別価格にてご提供いたします。
対象商品は裏面をご覧ください。

LMグレーシーキュレット(XSi)

ガイドについている二次元コードから
わかりやすい使い方動画をご視聴いただけます。

[非売品]LM専用
シャープニングガイド

＃5-6 前歯、小臼歯用

＃7-8 小臼歯、大臼歯の頬舌面用
＃11-12 小臼歯、大臼歯の近心面用
＃13-14 小臼歯、大臼歯の遠心面用

を

デュラグレードMAXスチール
LM独自の最高品質の金属を採用。
切れ味が長持ちでシャープニングが
簡単にできます。

商　品　名 数量商品コード1本の
標準価格 商　品　名 数量商品コード1本の

標準価格

臼歯用ＬＭグレーシー２本セット （11/12,13/14）（15/16,17/18）

00233551

00230102
00230104
00230106
00230108
00230110
00230112
00230114
00230116
00230118
00230135
00231102
00231104
00231106
00231108
00231110
00231112
00231114
00231116

00231013
00231014
00231595
00231596
00231597
00231598
00231599
00231600

00230808
00230807
00230810
00230809
00230522
00230523
00230524
00230525
00230520
00230521

00230762
00230624
00230764
00230625
00230766
00230626
00230668
00230627

00233114
00233115
00233116
00233117
00233118
00233119

00231009

00231045
00231046
00231044

00231069
00231311

00230138

00231136

00230139

00231137

00230662
00230621
00230664
00230622
00230666
00230623

00230654
00230754
00230655
00230755

00231118
00230136
00230202
00230208
00230212
00230214
00230216
00230218
00231202
00231208
00231212
00231214
00231216
00231218

00231226
00231228
00231230
00231232
00231234
00231241
00231243
00231245
00231247
00231249

00230316
00231316
00230416
00231416

00233553

00233555

00233557

00233561

00233563

00233565

00233567

6,200
6,200
6,200
6,200
6,200
6,200
6,200
6,200
6,200
6,200
6,600
6,600
6,600
6,600
6,600
6,600
6,600
6,600
6,600
6,600
6,200
6,200
6,200
6,200
6,200
6,200

6,600
6,600

6,600
6,600

6,600
6,600

6,600
7,000
6,600
7,000

6,200

6,200

6,200

6,200

6,600

6,600

6,600

6,600

6,200
6,200
6,200
6,200
6,200
6,600
6,600
6,600
6,600
6,600

6,200
6,600
6,200
6,600
6,200
6,600
6,200
6,600
6,200
6,600

5,100
5,500
5,100
5,500

5,100
5,500
5,100
5,500
5,100
5,500

5,100
5,500
5,100

5,500

1,400
1,600
1,400
1,600
2,700
2,700

6,600

5,400
5,800
3,000
4,700
5,500

5,500
5,100

5,500
5,100

6,200
6,600

6,200
6,600

6,200
6,600

6,200
6,600

6,200

6,200
6,600

6,600

LMグレーシーキュレットマクロAF
　　　　　　　　　　スタンダード（XSi）

LMグレーシーキュレットマクロAF
　　　　　　　　　　スタンダード（XSi）

LMグレーシーキュレットマクロAF
　　　　　　　　　　スタンダード（XSi）

LMグレーシーキュレットマクロAF
　　　　　　　　　　スタンダード（Si）

LMグレーシーキュレットマクロAF
　　　　　　　　　　スタンダード（Si）

LMグレーシーキュレットマクロAF
　　　　　　　　　　スタンダード（Si）

LMグレーシーキュレットマクロAF
　　　　　　　　　　スタンダード（Si）

LMグレーシーキュレット（Si） 1/2
3/4
5/6
7/8
9/10
11/12
13/14
15/16
17/18
P3/P4
1/2

1/2

3/4
5/6
7/8

7/8

9/10
11/12

11/12

13/14

13/14

15/16

15/16

17/18

17/18
1/2

1/2

7/8

7/8

5/6

11/12

11/12

13/14

13/14

7/8

7/8

5/6

11/12

11/12

11/12 , 13/14

11/12 , 13/14

15/16 , 17/18

15/16 , 17/18

13/14

13/14
15/16
1/2
7/8

11/12
13/14
15/16

15/16
17/18

P3/P4

LMグレーシーキュレット（Si）

LMグレーシーキュレット（Si）

LMグレーシーキュレット（Si）

LMグレーシーキュレット（Si）

LMグレーシーキュレット（Si）

LMグレーシーキュレット（Si）

LMグレーシーキュレット（Si）

LMスケーラー H6-H7（Si）

LMスケーラー H6-H7（XSi）

LMマッコール 13S-14S（Si）

LMマッコール 13S-14S（XSi）

LMミニマッコール 13S-14S（Si）

LMミニマッコール 13S-14S（XSi）

LMコロンビア 2R-2L（Si）

LMコロンビア 2R-2L（XSi）

LMコロンビア 4R-4L（Si）

LMコロンビア 4R-4L（XSi）

LMコロンビア 13-14（Si）

LMコロンビア 13-14（XSi）

LMスプーンエキスカ 1.0mm 522-523（Si）

LMスプーンエキスカ 1.0mm 522-523（XSi）

LMスプーンエキスカ 1.5mm 533-534（Si）

LMスプーンエキスカ 1.5mm 533-534（XSi）

LMエキスカベーターラウンド 1.0mm（Si）

LMエキスカベーターラウンド 1.0mm（XSi）

LMエキスカベーターラウンド 1.5mm（Si）

LMエキスカベーターラウンド 1.5mm（XSi）

LMエキスカベーターラウンド 2.0mm（Si）

LMエキスカベーターラウンド 2.0mm（XSi）

LMバックアクションエキスカ 1.0mm（Si）
LMトリプルアングル

LMダブルアングル

LMスプーンエキスカ

LMバックアクションエキスカ 1.0mm（XSi）

LMバックアクションエキスカ 1.5mm（Si）

LMバックアクションエキスカ 1.5mm（XSi）

LMバックアクションエキスカ 2.0mm（Si）

LMバックアクションエキスカ 2.0mm（XSi）

LMバックアクションエキスカ 3.5mm（Si）

LMバックアクションエキスカ 3.5mm（XSi）

LMミラーハンドル レッド（Si）

（ミラー別売）

LMミラーハンドル レッド（XSi）

LMミラーハンドル ブルー（Si）

LMミラーハンドル ブルー（XSi）

LMエルゴシングル ミラーハンドル レッド（ESi）

LMエルゴシングル ミラーハンドル ブルー（ESi）

LMラップランダー（XSi）

LMペリオプローブ 23-52B（Si）

LMペリオプローブ 23-52B（XSi）
LMフレックスプローラー 11F-12F（XSi）

LMノースカロライナプローブ 54B（XSi）

LMファーケーター（XSi）

LMグレーシーキュレット（Si）

LMグレーシーキュレット（XSi）

LMグレーシーキュレット（Si）

LMグレーシーキュレット（XSi）

LMシックルスケーラーミクロ 301-302（Si）

LMシックルスケーラーミクロ 301-302（XSi）

LMシックルスケーラーミニ 311-312（Si）

LMシックルスケーラーミニ 311-312（XSi）

LMシックルスケーラーLM23 313-314（Si）

LMシックルスケーラーLM23 313-314（XSi）

LMグレーシーキュレット（Si）

LMグレーシーキュレット（Si）

LMグレーシーキュレット（XSi）

LMグレーシーキュレット（XSi）

LMグレーシーキュレット（XSi）

LMグレーシーキュレット（XSi）

LMグレーシーキュレット（XSi）

LMグレーシーキュレット（XSi）

LMグレーシーキュレット（XSi）

LMグレーシーキュレット（XSi）

LMグレーシーキュレット（XSi）

LMグレーシーキュレット（XSi）

LMグレーシーキュレットミニ（Si）

LMグレーシーキュレットリジッド（Si）

LMグレーシーキュレットリジッド（Si）

LMグレーシーキュレットリジッド（Si）

LMグレーシーキュレットリジッド（Si）

LMグレーシーキュレットリジッド（Si）

LMグレーシーキュレットリジッド（XSi）

LMグレーシーキュレットリジッド（XSi）

LMグレーシーキュレットリジッド（XSi）

LMグレーシーキュレットリジッド（XSi）

LMグレーシーキュレットリジッド（XSi）

LMシンテット 215-216（Si）

LMシンテット 215-216（XSi）

LMシンテットミニ 215-216（Si）

LMシンテットミニ 215-216（XSi）

LMグレーシーキュレットミニ（Si）

LMグレーシーキュレットミニ（Si）

LMグレーシーキュレットミニ（Si）

LMグレーシーキュレットミニ（Si）

LMグレーシーキュレットミニ（Si）

LMグレーシーキュレットミニ（XSi）

LMグレーシーキュレットミニ（XSi）

LMグレーシーキュレットミニ（XSi）

LMグレーシーキュレットミニ（XSi）

LMグレーシーキュレットミニ（XSi）

LMグレーシーキュレットミニ（XSi）

LMグレーシーキュレットマクロAF
　　　　　　　　　　スタンダード（XSi）

LMインスツルメント2本組セットOrder Sheet
2本組
特別価格

2本組
特別価格

Sale!

LMロンドプラス
シャープナーシルバー

キャンペーン
期間中、電動シャープナーLMロンドプラス シャープナー
シルバーを特別価格にてご提供いたします。

4本組グレーシー
スタンダードセット

キャンペーン
期間中、LMグレーシーキュレット（XSi)4本組
+LM専用シャープニングガイド（非売品）の
お得なセットを特別価格にてご提供いたします。
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ングガイド
の使用動画

はこちら

キャンペーン
Spring

シリコーン製ハンドル
＆カラーハンドル
持ちやすく疲れにくい！
カラーコード化で簡単識別

基本のグレーシー4本セット

LMロンドの特徴

世界初 ！

ユニバーサルキュレット グレーシーキュレット シックルスケーラー ラウンドエキスカベーター

・エキスカも研げる ！
・インスツルメント固定でブレない ！
・誰でも同じ角度に研げる ！
・砥石が一定方向に回転しバリになりにくい ！

2025
3/21Fri

5/20Tue

SALE期間
対象のLM社製品を  特別価格  でご提供 ！
お得に買えるチャンスです。

教材付きセミナーは
こちらからチェック！

\ 歯科衛生士対象 /

スケーリングのポイントや
シャープニングのコツが学べます

長時間使っても
疲れにくい ！

簡単・正確・時短
シャープニング ！

新人DHにおすすめ！

Made in Finland
LM Instruments



LM201-202 Si/XSi

LM211-212 Si/XSi

LM213-214 Si/XSi

LM245-246 Si/XSi

LM247-248 Si/XSi

LM207-208 Si/XSi

LM203-204 Si/XSi

LM266-267 Si/XSi

LM205-206 Si/XSi

LM209-210 Si/XSi

グレーシー
キュレット

グレーシー
リジッドキュレット

グレーシー
ミニキュレット

グレーシー
マクロキュレット
AFスタンダード

通
常
の
シ
ャ
ン
ク

通
常
の
シ
ャ
ン
ク

長
い
シ
ャ
ン
ク

長
い
シ
ャ
ン
ク

小さい刃部
太い
シャンク

通常のタイプよりも第一シャンクが3mm長く、刃部が
小さい。

通常のタイプよりも第一シャンクが3mm長く、刃部が
少し幅広い。

通常のタイプよりもシャンクが太く頑強で、刃部は少し
幅広い。

リジッド

ミニ

マクロAFスタンダード

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●
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グレーシー
マクロキュレット
ＡＦスタンダード

グレーシー
ミニキュレット

グレーシー
リジッドキュレット

グレーシー
キュレット

ネジ山は国際水準のM2.5に準拠
ミラーシャンクの直径： 2.5～2.6mm

ミラーハンドル エルゴシングルミラーハンドルLM25 Si/XSi LM25 ESi

色： レッド、ブルー
ハンドルはSiとXSiの2種類

色： レッド、ブルー

※ミラー別売

LM522-523 Si/XSi/1.0mm LM533-534 Si/XSi/1.5mm

LM61-62 Si/XSi/1.0mm
LM63-64 Si/XSi/1.5mm

LM65-66 Si/XSi/2.0mm

LM611-621 Si/XSi/1.0mm LM631-641 Si/XSi/1.5mm
LM651-661 Si/XSi/2.0mm LM671-681 Si/XSi/3.5mm

スプーンタイプ ダブルアングル
ラウンドタイプ

トリプルアングル
ラウンドタイプ

LM222-223 Si/XSi

LM222-223M Si/XSi

LM217-218 Si/XSi

LM219-220 Si/XSi

LM237-238 Si/XSi

シンテット LM215-216 XSi

シンテット ミニ LM215-216M XSi シンテット 216

12 13

グレーシー
キュレット

シンテット 215

14 11

グレーシー
キュレット

グレーシーキュレットの11と14、12と13を
両刃で合わせたLMオリジナルのユニバー
サルキュレットで、近心・遠心に対応

LM146-147 XSi

LM301-302 Si/XSi

LM311-312 Si/XSi

LM313-314 Si/XSi

ミクロ
シックル

より細く丸みを帯びた刃先
（シックル型ではない）
深く狭窄な歯周ポケットに最適

頑強なブレードと太いシャンク
主に前歯と小臼歯に使用

マッコール
＃13S-14S

ミニマッコール
＃13S-14S

ミニ
シックル

シックル
LM23

LMミニシックルよりも
ブレードが短く、
第一シャンクが長い刃部がコンパクトで

タイトな歯間空隙に使用

全歯面、
特に隣接面に使用

LMラップランダー LM148-149 XSi

Ｈ６－Ｈ７よりシャンクの傾斜角度が強く、臼
歯部や隣接面にアクセスしやすいシックル
スケーラー
XSiハンドルのみ

1mm刻みの目盛付き片頭プローブ
XSiハンドルのみ

5mm

10mm

15mm

LM259-260 XSi

根分岐部の天蓋や内面の清掃、特に窪みや溝のある部位に最適なインスツルメント
XSiハンドルのみ

LM54B XSi

目盛： 2mm毎

目盛： 1mm毎

齲蝕用の探針と歯周用の探針を組み合わせたプローブ
ハンドルはSiとXSiの2種類

LM23-52B Si/XSi

Siハンドルは比較的力を必要としない処置に適しています。
SiとＸＳｉハンドルを使い分けることで手指への負担を軽減できます。
インスツルメント名とコード番号はハンドルに印記されています。
オーダー時にはハンドルのタイプをご指定ください。
 Si  ハンドル＝  8.5mm
 XSiハンドル＝11.5mm

LMインスツルメントの特徴LMインスツルメントの特徴

LM ユニバーサルキュレットLM ユニバーサルキュレット

LM エキスカベーターLM エキスカベーター

LM ノースカロライナプローブLM ノースカロライナプローブ

LM ファーケーターLM ファーケーター

LM ペリオプローブLM ペリオプローブ

LM ミラーハンドルLM ミラーハンドル

LM グレーシーキュレットLM グレーシーキュレット

LM シックルスケーラーLM シックルスケーラー

LM シンテットLM シンテット

定 番

LM
オリジナル

根分岐部が
苦手な方に
オススメ！

ユニバーサルキュレット グレーシーキュレット

シックルスケーラー ラウンドエキスカベーター

商品コード：00234020LMロンドプラスシャープナー シルバー

ご使用方法
動画公開中

LM11F-12F XSi

歯石、齲蝕の診断や歯周ポケット、修復物、根分岐部の診査に使用
XSiハンドルのみ

おすすめ ！

LM フレックスプローラーLM フレックスプローラー 歯石探知が
苦手な方に
オススメ！

スケーラーもエキスカも

簡単・速く・正確 に研げる！
LM Rondo Plus
シャープナー シルバー

SPECIAL SALE! 2025.3.21～5.20
キャンペーン期間

トリプルアンプルはブレードシャンクが３方向に曲がっており、側壁やアンダーカットの様なアクセスが
難しい部位に適しています。

● 人間工学を考慮したシリコーンゴム製
   ― 手指にフィットして滑らず操作がしやすい

● 熟練工による器械仕上げ
 ― 正しく鋭いカッティングエッジ

● 最適な硬度
 ― 感度が高く良好な切れ味と効率性

● 刃先には高品質な
　 デュラグレードMAXスチール
 ― 高い耐摩耗性で切れ味が長持ち

● 鮮やかなカラーコードと表示
   ― 器具の判別がしやすい

● 特殊合金製メタルコア
   ― 軽い構造

● しっかりとした取り付け部

● 滑沢な研磨面
 ― 耐腐食性に優れ
　  シャープニングもスムーズ

15/16,17/18はシャンクの角度が大きいため
臼歯部でハンドルが対合歯に邪魔されることなく
患者さんが十分に口を開けない状態でも使用する
ことができます。

ウェビナーのご案内

MI治療の最前線
科学的根拠に基づいた
齲蝕除去

講 師
畑 慎太郎 先生畑 慎太郎 先生畑 慎太郎 先生

2025.4.10～4.20配信期間

録画配信

参加費￥7,700

エキスカを使用したMI治療が学べる！

お申し込みは
コチラから ！


